[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от                                                                                                                              № _____
г. Оха

	Об утверждении Перечня мероприятий по созданию условий для управления многоквартирными домами, в том числе: ремонт подъездов, ремонт оконных блоков, ремонт входных групп

В соответствии со статьями 69, 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением администрации муниципального образования городской округ «Охинский» от 20.07.2017 №683 «Об утверждении порядка отбора многоквартирных домов и предоставления  субсидии из бюджета муниципального образования городской округ «Охинский» на ремонт общего имущества многоквартирных домов», руководствуясь статьей 42 Устава муниципального образования городской округ «Охинский», в связи с допущенной опечаткой,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень мероприятий по созданию условий для управления многоквартирными домами, в том числе: ремонт подъездов, ремонт оконных блоков, ремонт входных групп.
2.   Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник» и разместить на официальном сайте администрации www.adm-okha.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой .

И.о. главы муниципального образования

               Н.А. Рычкова
городской округ «Охинский»
Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

городской округ «Охинский»

от                      № _____
Перечень мероприятий по созданию условий для управления многоквартирными домами, в том числе: ремонт подъездов, ремонт оконных блоков, ремонт входных групп
	№

п/п
	Наименование управляющей компании
	Адрес МКД

	Вид работ
	Стоимость
субсидии, руб.

	В том числе за счет средств (руб.)

	Общая площадь МКД, м²

	Областного бюджета
	Местного
бюджета
	Собственников помещений МКД

	1.
	ООО
«Управа»
	г. Оха, ул. 60 лет СССР, 13
	8 467,9
	ремонт подъездов
	330 290,38
	326 987,48
	3 302,90
	141 553,02

	2.
	ООО
«Управа»
	г. Оха, ул. 60 лет СССР, 15
	6 476,9
	ремонт подъездов
	165 145,19
	163 493,74
	1 651,45
	70 776,51

	3.
	ООО
«Управа»
	г. Оха, ул. 60 лет СССР, 17
	8 523,4
	ремонт подъездов
	312 845,40
	309 716,95
	3 128,45
	134 076,60

	4.
	ООО
«Управа»
	г. Оха, ул. Ленина, 35
	2 986,8
	ремонт подъездов
	192 992,50
	191 062,58
	1 929,92
	48 248,12

	ИТОГО:
	1 001 273,47
	991 260,75
	10 012,72
	394 654,25